PAGE
2

Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва

4 декабря 2011 года
Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2011 года                                                                                  № 17/43

Об утверждении графика дежурства членов территориальной избирательной комиссии Курганинская
Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Федерального Закона от 18 мая 2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Курганинская: ежедневно – с 8-00 до 17-00 часов, перерыв с 12-00 до 13-00 часов, в  выходные и праздничные дни – с 9-00 до 14-00 часов.

Тел. 2-13-74.

2.Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Курганинская:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество членов ТИК
	Дни дежурства

	1.
	Абакумова Светлана Владимировна
	12.09.2011 – 18.09.2011
24.10.2011 – 30.10.2011

	2.
	Татаренко Василий Иванович
	19.09.2011 – 25.09.2011
31.10.2011 – 06.11.2011

	3.
	Калмычков Владимир Валентинович
	26.09.2011 – 02.10.2011
07.11.2011 –13.11.2011

	4.
	Карпук Георгий Николаевич
	03.10.2011 – 09.10.2011
14.11.2011 – 20.11.2011

	5.
	Маньков Владимир Захарович
	10.10.2011 – 16.10.2011
21.11.2011 – 27.11.2011

	6.
	Морозов Роберт Степанович
	17.10.2011 – 23.10.2011
28.11.2011 – 04.12.2011

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская В.И. Татаренко.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                 ______________                  В.А. Патрикеев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Курганинская              ______________                      В.И. Татаренко